公告编号: 2021-030

证券代码: 832406

证券简称: 众力德邦

主办券商: 中银证券

北京众力德邦科技股份有限公司 关于拟注销参股公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

北京众力德邦科技股份有限公司(以下简称"公司")于2021年 8月4日在公司会议室召开第三届董事会第四次会议,审议通过了《关 于拟注销参股公司的议案》,议案表决结果为:同意票5票,反对票 0票,弃权票0票。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定,本 议案无需提交股东大会审议。

二、参股公司基本情况

参股公司名称: 西安众力德邦科技有限公司

统一社会信用代码: 91610103MA6WHJX52N

类型: 其他有限责任公司

经营场所: 陕西省西安市碑林区长安北路 118 号 15 栋 40823

室

法定代表人: 张海勤

成立日期: 2019年3月12日

公司持股比例: 49%

三、注销参股公司的原因和对公司的影响

为提高运营效率,公司决定注销参股公司西安众力德邦科技有限公司。

参股公司的注销不会对公司整体业务的发展和股东权益产生不 利影响。

北京众力德邦科技股份有限公司

董事会

2021年8月5日